Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ЛЕСОПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ ____01____ОД                                           от ___06.01.2010г__

О создании Совета школы.

          В соответствии с новой редакцией Устава МОУ «Лесополянская СОШ» (принято общим собранием трудового коллектива, протокол № 2 от 30.11 2009 года; утверждено постановлением администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области № 1865 от 08.12.2009 года; зарегистрировано в Межрайонной инспекции ФНС № 12 по Воронежской области, свидетельство серия 36 № 003292772 от 17.12.2009 года) приказываю:
1. Деятельность Управляющего совета школы, как органа государственно-общественного управления школой считать законченной.
2. Органом государственно-общественного управления, осуществляющим общее руководство школой, считать Совет школы, действующий в соответствии с Уставом и Положением о Совете школы МОУ «Лесополянская СОШ» (Устав МОУ «Лесополянская СОШ» пункты 5.4 и 7.1).
Директор школы                                  А.С. Капранчиков